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Ateizm Derneği Yaz Kampı 2023
Geri sayım başladı! Heyecanla beklenen Ateizm Derneği Yaz Kampı etkinliği
için sayılı günler kaldı. Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 1-3 Eylül 2023 (2 gece,
3 gün) tarihlerinde gerçekleşecek. Türkiye'nin her yerinden gelecek
inançsızlarla tanışman için harika bir fırsat. Özgür düşünceli yeni arkadaşlar
edinmek ister misiniz? 

İşte aktivite ve eğlence dolu bir yaz kampı: Çanakkale Ezine'de muhteşem
doğası ve deniziyle, sakin ve huzurlu bir tatil vaat eden özel kamp alanlarından
birinde, bungalovlu (yataklı), tam konaklamalı (sabah, öğle, akşam yemekleri
dahill değil rakı dahil) eğlenceli, bol aktiviteli, dolu dolu bir tatil sizleri bekliyor.

Kamp süresince, dilediğinizce yüzmek, güneşlenmek, dinlenmek mümkün.
2 gece 3 gün sürecek bu etkinliğe katılmak için önemli bilgiler aşağıdadır.
 

Kişi başı Ateizm Derneği üyelerine 2500₺
Üye olmayanlara 3000₺
(Fiyata konaklama dahil, ulaşım hariçtir.)

Rezervasyon ve adres bilgisi için 

👇

etkinlik@ateizmdernegi.org.tr adresine dekont, isim, soy isim ve telefon
yazmanız yeterlidir.

2023 ATEİZM DERNEĞİ HUKUK OKULU
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve
2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 11 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla
etkinliklerine devam ediyor.

Geleneksel hâle getirdiğimiz Ateizm Derneği Piknikleri kaldığı yerden kardeş
derneğimiz Deizm Derneği ile birlikte devam ediyor. 

İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya olmak üzere dört ilimizde eş zamanlı piknik
yapıyoruz. Yurtdışında yaşayan ve diğer illerde bulunan destekçilerimiz
üzülmesin. Sizlerle de aynı gün eşzamanlı olarak sanal bir Tanışma Toplantısı
gerçekleştiriyoruz.

16 Temmuz 2023 Pazar günü saat 17.00’de

Ankara için,
Seğmenler Parkı, Artıbir Büfe önü

İzmir için,
Paraşüt kulesi, Kültür Park, Alsancak

İstanbul için,
Maçka Parkı, Havuz başı

Antalya için  ise Konyaaltı Beach Park’ta Northmen Bistro’nun ön tarafındaki
çimlerde, dernek flamamızın yanına bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir piknik yapmak isteyen herkesi
bekliyoruz.

Çoluk çocuğunu, evcil hayvanını, böreğini, kısırını, topunu, uçurtmanı kap gel
ve bize katıl.
 

Artık yalnız değiliz.

Tüm tehditlere rağmen dinciliğin karanlığına karşı bilimin aydınlığını, nefrete
karşı ise insan sevgisini canı pahasına savunan ateist ve aydınlık savaşçısı
Aziz Nesin’i, bu değerleri aynı kararlılıkla sahiplenen insanlar olarak ölüm yıl
dönümünde saygıyla anıyoruz.

1980 yılında Çorum’da, İslamcı ve faşist gruplar tarafından Alevilere
düzenlenen saldırılarda resmî rakamlara göre 57 insan can verdi. Maraş ve
Sivas’ta olduğu gibi, Sünni devlet zihniyeti bu insanlık katliamına da göz
yumdu.

Kendinden olmayanı düşman gören her inancın karşısında duruyor, birçoğu
hâlâ aramızda dolaşan Çorum Katliamı faillerini kınıyoruz.

FRANSA'DA PERÇİNLENEN LAİKLİK

Fransa'da Danıştay, futbol müsabakalarında başörtüsü yasağını değiştirmeye
gerek olmadığına hükmetti.

ALMANYA'DA KATOLİK KİLİSESİ
KAN KAYBEDİYOR

Almanya Katolik Kilisesi geçen sene yaklaşık 523 bin üye daha kaybetti. Kilise
üyeliğinden çıkış hızla devam ediyor.

İFADE ÖZGÜRLÜĞÜNDEN TARAFIZ
İsveç'in başkenti Stockholm'de polisten izin alınarak düzenlenen eylemde ifade
özgürlüğü kapsamında  bir kişi Kuran yaktı.

İSLAM VE LGBTİ+ ONUR YÜRÜYÜŞÜ
Onur Ayı'nın sona ermesiyle birlikte, Amerikalı Müslüman ebeveynlerin LGBTİ+
dostu eğitim materyallerine olan tepkisi, liberal kesim ve Müslüman topluluk
arasındaki karmaşık ilişkileri gözler önüne seriyor. İslami değerlerle modern
liberal değerler arasındaki çatışmayı anlamak, dürüst bir diyalog için atılacak ilk
adımdır.

MACARİSTAN ATESİT DERNEĞİ KURUCUSU
BEKES'E HAK İHLALİ

Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de, dini inançlara eleştirel bir bakış açısıyla
yazılar yazan Gáspár Békés'in işten çıkarılması uluslararası tepkilere neden
oldu. Budapeşte Belediyesi'nin bu kararı mahkeme tarafından iptal edildi, ancak
belediye kararı temyize götürmeye kararlı.

ATEİST YAPIMCI VE YAZARINBANGLADEŞ'TE
VAROLUŞ MÜCADELESİ

Bangladeşli bağımsız bir film yapımcısı ve seküler yazar olan Sahadat Russell,
çalışmalarında insan hakları ve sosyal meseleleri ele alıyor. Sahadat'ın
inançsızlık yolculuğu, ünlü Bangladeşli feminist yazar Taslima Nasreen'in
eserlerini okumaya başladığı 2004 yılına dayanıyor ve bu süreçte hayatı nasıl
tehlikeye atıldığını anlatıyor.

İMAM HATİP DE KESMEDİ

İstanbul Ümraniye Celaleddin Ökten Hoca İmam Hatip Ortaokulunda ortaya
çıkan skandal, eğitim sistemindeki çöküşü gözler önüne seriyor. 300 öğrencinin
bir eğitim yılı boyunca hiçbir derse girmediği ve devamsızlık kayıtlarının sahte
olduğu ortaya çıktı.

BOLU'YA BAĞLI MUNDUŞLAR'DA ORTADAN
KALKAN İNANÇ(SIZLIK) ÖZGÜRLÜĞÜ

Bolu'nun Mudurnu ilçesine bağlı Munduşlar köyünde yaşanan vahim olay, inanç
özgürlüğünün yok sayıldığı bir gerçeği yüzümüze çarpıyor.

ŞERİATA HOŞ GELDİNİZ

Bursa’nın bir mahallesinde muhtarlık ve yardımlaşma derneği, kadın ve
erkeklerin bir arada eğlenmesini yasaklayan skandal bir karar aldı. Cinsiyet
ayrımcılığının utanç verici bir örneği olarak değerlendirilen bu karar, laiklik
ilkesine ve kadınların özgürlüğüne darbe vuruyor.

Seküler bir toplum ve laik bir devlet için
verdiğimiz mücadelemizde yazı işleri
komisyonunda sana ihtiyacımız var! 

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!

👇

Copyright © 2023 Ateizm Derneği, Tüm Hakları Saklıdır.

Bize ulaşmak için:
iletisim@ateizmdernegi.org.tr

+90 850 840 23 37
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